Technisch specificatieblad
Platte geleider staal verzinkt voor ondergronds

Artikelnr. 5019342

* Conform NEN-EN-IEC 62561-2

« Voldoet aan de eisen conform NEN-EN-IEC 62305

e Zinklaag = 500 g/m? (ca. 70 um)

« Voor bliksembeveiliging, aardingsinstallaties en ringpotentiaalvereffening

. Staal
. thermisch verzinkt

Bestelnr. 5019342

Type 5052 DIN 25X3
Dimensie 25x3mm
Materiaal staal
Materiaal-afk. St

Opper- thermisch verzinkt
vlak

Oppervlak volgens DIN DINENISO 1461
Oppervlak afk. FT

Kleinste verkoop-eenheid (VG) | 84 m

Gewicht 59,70 kg/100 m

Breedte
v Zijhoogte

Afmeting B
Afmeting H

A Afmetingen BxH
Normale ring
Normale ring
doorsnede

1 OBO | Vers. 86002

25,00 mm
3,00 mm
25,00 mm
3,00 mm
25x3 mm
84 ca.m
50,00 ca. kg
75,00 mm2
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